АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2014                                                                                                                         № 158/14
г. Асино

Об утверждении тарифов на оказание ритуальных услуг
     В соответствии с решением Совета Асиновского городского поселения от 12.02.2009 № 118 «Определение порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Асиновского городского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые МУП «Компания ритуальных услуг» на территории Асиновского городского поселения с 18 марта 2014 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Главному специалисту по социальным вопросам Полупановой А.А. осуществлять контроль за применением утвержденных тарифов.
     3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании, газете «Диссонанс», а также на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Кухаренко С.А.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                             М.Б. Красильников

                                                                            Приложение
                                                                                    к постановлению

                                                                                                         Администрации Асиновского

                                                                                            городского поселения

                                                                                              от 12.03.2014 № 158/14
Тарифы
на услуги, предоставляемые МУП «Компания ритуальных услуг» на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»

     1. Услуги по погребению (прием заказа и оформление документов на организацию похорон, подготовка участка под могилу, предоставление детской могилы, вынос гроба с телом из автокатафалка и установка возле могилы, опускание гроба, оформление надмогильного холма, установка металлического надгробия, памятника) – 4830 (четыре тысячи восемьсот тридцать) рублей.

     2. Услуги по погребению (прием заказа и оформление документов на организацию похорон, подготовка участка под могилу, предоставление могилы на свободном участке городского кладбища, вынос гроба с телом из автокатафалка и установка возле могилы, опускание гроба, оформление надмогильного холма, установка металлического надгробия, памятника) – 5725 (пять тысяч семьсот двадцать пять) рублей.

     3. Услуги по погребению (прием заказа и оформление документов на организацию похорон, подготовка участка под могилу, предоставление могилы без оградки на участке для семейного захоронения, вынос гроба с телом из автокатафалка и установка возле могилы, опускание гроба, оформление надмогильного холма, установка металлического надгробия, памятника) – 5775 (пять тысяч семьсот семьдесят пять) рублей.

     4. Услуги по погребению (прием заказа и оформление документов на организацию похорон, подготовка участка под могилу, предоставление могилы в оградке на участке для семейного захоронения, вынос гроба с телом из автокатафалка и установка возле могилы, опускание гроба, оформление надмогильного холма, установка металлического надгробия, памятника) – 6730 (шесть тысяч семьсот тридцать) рублей.

     5. Услуги по отведению участка под семейное

         (родовое) захоронение                                                                                        350-00 рублей

     6. Разовая уборка могилы (участок захоронения 2.5х2)                                      330-00 рублей

     7. Разовая уборка могилы (участок захоронения 2.5х4)                                      550-00 рублей

     8. Разовая уборка могилы с подсыпкой грунта

         на могилу (участок захоронения 2.5х2)                                                            500-00 рублей
     9. Разовая уборка могилы с подсыпкой грунта

         на могилу (участок захоронения 2.5х4)                                                            630-00 рублей

     10. Установка одноместной оградки

           (участок захоронения 2.5х2)                                                                             610-00 рублей

     11. Установка двухместной оградки

           (участок захоронения 2.5х4)                                                                             720-00 рублей

     12. Установка надгробия металлического                                                            550-00 рублей

     13. Установка столика или скамейки                                                                    310-00 рублей

     14. Установка памятника металлического                                                            110-00 рублей

     15. Крепление портретов, табличек на металлический памятник
           (сверление 2 отверстий)                                                                                      45-00 рублей

     16. Крепление портретов, табличек на металлический памятник

           (сверление 3-4 отверстий)                                                                                  55-00 рублей

     17. Услуги по скашиванию травы (участок захоронения 2.5х2)                        330-00 рублей

     18. Услуги по скашиванию травы (участок захоронения 2.5х4)                        550-00 рублей

     19. Услуги автокатафалка                                                                                       885-00 рублей

     20. Услуги по эксгумации (захоронение до 20 лет)                                         20110-00 рублей